様式第６号（第８条関係）

                         年  月  日

 三木市長     様

            申請者  住  所

                 団 体 名

                 階  級

                 氏  名

                 電話番号

三木市消防団運営交付金実績報告書

     年  月  日付けで交付決定のありました消防団運営交付金につ

いて、三木市消防団運営交付金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり報告し

ます。

記

１ 交 付 金 額   金                  円

２ 事業の実績   三木市消防団運営交付金決算報告書（様式第７号）のと

おり

様式第７号（第８条関係）

三木市消防団運営交付金決算報告書

     年度 団体名

           運営交付金            円

           支 出 額            円

【収入額】

科目 金額（円） 備考

運営交付金

    計

【支出額】        実績に合わせて科目を追加してください

科目 金額（円） 備考（支出日等）

    計

   上記のとおり報告いたします。